
2023年渠江达州段（不含渠县段）航道疏浚及航道整治建筑物维护工程评标结果公示

项目及标段名称 2023年渠江达州段（不含渠县段）航道疏浚及航道整治建筑物维护工程施工

项目业主 达州市航道管理段 项目业主联系电话 08187921728

招标人 达州市航道管理段 招标人联系电话 08187921728

招标代理机构 四川中昕工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 02885130303

开标地点 开标室54 开标时间 20250210 09:00

公示期
2025年02月12日到2025年02月18
日

投标最高限价（元） 6771300.0000

经符合性评审合格的投标人名单

序号（排
名不分先
后）

符合性评
审合格投
标人名称

企业资质
是否提交
投标保证
金

投标报价
（元）

质量目标 工期
拟任项目
负责人

拟任技术
负责人

业绩项目
名称（最
填多1个）

是否通过
符合性审
查

技术咨询
建议（根
据投标文
件的技
术、质
量、安
全、工期
的控制能
力等因
素）

1
青岛舜禹
建工有限
公司

港口与航
道工程施
工总承包
贰级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 吴光其 朱明

山东省蓬
莱中心渔
港整治维
护项目

是 无

2
福建路港
（集团）
有限公司

港口与航
道工程施
工总承包
一级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 张祥培 黄家益

乐山中心
城区旅游
航道维护
工程(岷江
一桥杜家
场)项目

是 无

3
四川港航
建设工程
有限公司

港口与航
道工程施
工总承包
贰级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 周学江 李航

嘉陵江川
境段航运
配套工程
第三阶段
招标G标段

是 无

4

四川路航
建设工程
有限责任
公司

港口与航
道工程施
工总承包
一级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 罗猛 秦也

乐山市
2020年洪
灾水运基
础设施灾
后重建工
程施工

是 无

经符合性评审不合格的投标人名

序号 投标人名称
是否通过
符合性评
审

不合格理由 备注

1
宏基伟业集团有限公
司

否
未按招标文件要求提供技术负责人职称任职
文件。

其他需说明事项

监督部门名称及监督
电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:

行业主管部门:达州市交通运输局 联系电话:08182122124

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10
日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。
投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的
由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人
故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责
任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，符合性评审结果公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代
理机构电子签名和签章确认，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

      2.通过符合性评审和未通过符合性评审的所有投标人都需要公示；未通过符合性评审的投标人，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

      3. 符合性评审结果公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



2023年渠江达州段（不含渠县段）航道疏浚及航道整治建筑物维护工程评标结果公示

项目及标段名称 2023年渠江达州段（不含渠县段）航道疏浚及航道整治建筑物维护工程施工

项目业主 达州市航道管理段 项目业主联系电话 08187921728

招标人 达州市航道管理段 招标人联系电话 08187921728

招标代理机构 四川中昕工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 02885130303

开标地点 开标室54 开标时间 20250210 09:00

公示期
2025年02月12日到2025年02月18
日

投标最高限价（元） 6771300.0000

经符合性评审合格的投标人名单

序号（排
名不分先
后）

符合性评
审合格投
标人名称

企业资质
是否提交
投标保证
金

投标报价
（元）

质量目标 工期
拟任项目
负责人

拟任技术
负责人

业绩项目
名称（最
填多1个）

是否通过
符合性审
查

技术咨询
建议（根
据投标文
件的技
术、质
量、安
全、工期
的控制能
力等因
素）

1
青岛舜禹
建工有限
公司

港口与航
道工程施
工总承包
贰级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 吴光其 朱明

山东省蓬
莱中心渔
港整治维
护项目

是 无

2
福建路港
（集团）
有限公司

港口与航
道工程施
工总承包
一级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 张祥培 黄家益

乐山中心
城区旅游
航道维护
工程(岷江
一桥杜家
场)项目

是 无

3
四川港航
建设工程
有限公司

港口与航
道工程施
工总承包
贰级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 周学江 李航

嘉陵江川
境段航运
配套工程
第三阶段
招标G标段

是 无

4

四川路航
建设工程
有限责任
公司

港口与航
道工程施
工总承包
一级

是 6229596.00
一次性验
收合格

150日历天 罗猛 秦也

乐山市
2020年洪
灾水运基
础设施灾
后重建工
程施工

是 无

经符合性评审不合格的投标人名

序号 投标人名称
是否通过
符合性评
审

不合格理由 备注

1
宏基伟业集团有限公
司

否
未按招标文件要求提供技术负责人职称任职
文件。

其他需说明事项

监督部门名称及监督
电话

项目审批部门:达州市发展和改革委员会 联系电话:

行业主管部门:达州市交通运输局 联系电话:08182122124

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10
日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。
投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的
由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人
故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责
任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，符合性评审结果公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代
理机构电子签名和签章确认，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

      2.通过符合性评审和未通过符合性评审的所有投标人都需要公示；未通过符合性评审的投标人，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

      3. 符合性评审结果公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


